2025年 7月 14日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 唐 澤 光 子

（コード番号：1434 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役執行役員専務 沼 井 雅 行

（ TEL. 03-5315-0331）

配当予想の修正（創立 55周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 10月 15日に公表いたしました期末配当予想につきま

して、下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正（増配）について

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想  30円 00銭 30円 00銭

今回修正予想

40円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

40円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

当期実績 0円 00銭

前期実績（2024年８月期） 0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

２．理由

当社は 2025 年８月 21 日をもちまして創立 55 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様、お客様を

はじめ多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。

つきましては、節目を記念し株主の皆様に感謝の意を表すため、2025 年８月期末の期末配当金におき

まして、１株当たり 10円 00銭の記念配当を実施し、普通配当金 30円 00銭と合わせまして 40円 00銭と

することといたしました。

 （注）配当予想に関する留意事項

   上記の予想は、当社が本配当予想修正の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の配当は、今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以上